令和　　　年　　　月　　　日

春日市スポーツ少年団

本部長 中　谷　純　子　様

令和　　年度事業（大会）運営の補助金について、下記の書類を添えて申請いたします。

尚、補助金交付対象事業の報告書（別様式）は、終了後2週間以内に提出をいたします。

1 ・・・ 様式１

2 ・・・ 様式２

春日市スポーツ少年団

承
認
印

記

事業（大会）実施要項

事業（大会）予算書

団　名

代表者名

T　E　L

事業運営補助金の申請書

様式　１ 事業（大会）実施要項

春日市スポーツ少年団

5 スケジュール

2 日　　　時

3 会　　　場

4
参　加　者　数

（参加チーム数）

1 事業（大会）名

様式　１ 事業（大会）予算書

収入の部

支出の部

合　計

摘　　　　　要

謝　金

事務費

会場費

運営費

補助金

合　計

参加料

項　　目 金　　額

項　　目 金　　額 摘　　　　　要